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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KURBIN
 Nr. _____  prot.

                                                          Laç, më _____.______.2016
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KONTRATËS

Autoritetit Kontraktor, Adresa,Nr.tel : Bashkia Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç,                               Nr Tel/Fax 00355/ 536 /22 70;  22 39.

Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozime” (me mjete elektronike).  

Objekti i prokurimit: “Pastrimi me ekskavator i kanaleve ujitëse dhe kanaleve të dyta kulluese KK-14, KK-13, KK-12, KK-11, KK-1006, KK-1005, KK-1004, KK-1003, KK-1002, të kanalit kryesor kullues KK-1”.

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 5 000 000  (pesë milion) lekë pa TVSH.

Burimi i financimit:    Buxheti i Shtetit. 

Afati për kryerjen e sherbimeve: 2 muaj ose ditë 60 nga data e nenshkrimit te kontrates.

Data e zhvillimit të tenderit: Data: 15/04/2016,Ora:11:00. 
Vendi:  Në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Data: 15/04/2016, Ora: 11:00.
 Vendi:  Në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 

                                                                           
         Titullari i Autoritetit Kontraktor

                                                                                   Artur BARDHI



              


              
